

WYKAZ PODRĘCZNIKÓW NA ROK SZKOLNY 2024/2025
KLASA IV – Technikum Weterynaryjne i Analityki

PRZEDMIOT	AUTOR	TYTUŁ	WYDAWNICTWO	NR DOPUSZCZENIA	UWAGI
Język polski	<u>Dariusz Chemperek</u> , <u>Adam Kalbarczyk</u> , <u>Dariusz Trześniowski</u>	Oblicza epok 3. Część 2. Zakres podstawowy i rozszerzony	WSiP	952/6/2021	
Język angielski	Sue Kay, Vaughan Jones, Robert Hastings, Atena Juszek, Dominika Chandler, Joanna Sosonowska, Małgorzata Wieruszewska	Repetitorium z języka angielskiego dla liceów i techników. Poziom podstawowy z materiałem rozszerzonym.	PEARSON	1153/2022	Grupa 1 kontynuacja
Język niemiecki	Anna Życka, Ewa Kościelniak-Walewska, Andy Christian Körber Ewa Kościelniak-Walewska	#trends 4. Podręcznik do języka niemieckiego dla liceów i techników, poziom A2 Zeszyt ćwiczeń do języka niemieckiego dla liceów i techników. Poziom A2	Nowa Era	940/4/2021	
Język hiszpański	Małgorzata Spychała-Wawrzyniak, Xavier Pascual Lopez, Agnieszka Dudziak-Szukała, Arleta Kaźmierczak, Jose Carlos Gacia Gonzalez	Descurbe 2 podręcznik + CD + zeszyt ćwiczeń	Draco	996/2/2019	

Historia	Jarosław Kłaczkowski, Stanisław Roszak	Poznać przeszłość 4 Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy	Nowa Era	1021/4/2022	
Geografia	Cz. Adamiak, A. Dubownik, M. Świtoniak, M. Nowak, B. Szyda	Oblicza geografii 3 Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy	Nowa Era	983/3/2021	Oblicza geografii 3 Karty pracy ucznia dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy
Biologia	Franciszek Dubert, Marek Guzik, Anna Helmin, Jolanta Holeczek, Stanisław Krawczyk, Władysław Zamachowski	Biologia na czasie 4; Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony plus Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony	Nowa Era	1010/4/2022	Kontynuacja Biologia na czasie 3; Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony plus Maturalne karty pracy dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres rozszerzony
Chemia	Maria Litwin, Szarota Styka- Wlazło, Joanna Szymońska	To jest chemia 2 Chemia organiczna Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony	Nowa Era	994/2/2020	Kontynuacja To jest Chemia 1 zakres rozszerzony

Fizyka	Marcin Braun, Weronika Śliwa	Odkryć fizykę 3. Podręcznik do fizyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. zakres podstawowy		1001/3/2021	
Matematyka	Wojciech Babiński ,Lech Chańko, Karolina Wej	MATeMAtyka 4 podręcznik do matematyki dla liceum ogólnokształcącego i technikum. zakres podstawowy	Nowa Era	971/4/2022	
	Wojciech Babiński, Lech Chańko, Joanna Czarnowska, Grzegorz Janocha, Dorota Ponczek	MATeMAtyka 4. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych. Zakres podstawowy	Nowa Era		
Religia	Decyzja o podręcznik po złożeniu oświadczenia o chęci uczestnictwa				
Przedmioty zawodowe – weterynaria	Decyzja o zakupie podręczników jest ustalana na początku roku z nauczycielem:				